
 

        

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIX/471/10 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

 

 

 
                              w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa 

                                         

 

 

 

                   Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia                

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

i art. 5 ust. 4  ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz.191 z późn. zm.) 

na wniosek Wójta Gminy Złotów, Rada Gminy postanawia: 

 

 

                    §  1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Wielkopolskiego o wydanie decyzji 

komunalizacyjnej na nieruchomość położoną w miejscowości Nowa Święta oznaczoną,  

jako działka numer ewidencyjny 241 o powierzchni 400 m
2
  stanowiącą własność Skarbu 

Państwa mająca urządzoną księgę wieczystą Nr PO12/00045842/2. 

 

 

                    §  2. Nieruchomość będąca przedmiotem komunalizacji na rzecz Gminy Złotów  

       służyć będzie celowi publicznemu.  

 

 

                    §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

                    §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


